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(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Ивановский ГМУ Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 03.07.2024 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: И. А. Сироткина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Быкова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Д. В. Карпов
(И.О. Фамилия)

Е. Б. Белова
(И.О. Фамилия)

А. И. Рыманова
(И.О. Фамилия)

М. А. Павлычева
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Челышева
(И.О. Фамилия)

А. В. Рыбин
(И.О. Фамилия)

С. В. Познанский
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Рогачкова
(И.О. Фамилия)

С. А. Сакова
(И.О. Фамилия)

В. А. Самсонов
(И.О. Фамилия)

Д. В. Пичугин
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 25.04.2024 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 03.07.2024 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 45 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 45 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Бурда Григорий Евгеньевич 70% или более
2. Годунова Елизавета Михайловна 70% или более
3. Голубева Мария Владимировна 70% или более
4. Горюнова Екатерина Михайловна 70% или более
5. Грачев Владимир Анатольевич 70% или более
6. Григорьева Екатерина Андреевна 70% или более
7. Гусаров Илья Андреевич 70% или более
8. Девяткина Полина Игоревна 70% или более
9. Денисов Артем Олегович 70% или более

10. Дивнов Павел Сергеевич 70% или более
11. Дмитриева Анна Сергеевна 70% или более
12. Дудникова Дарина Андреевна 70% или более
13. Елисеев Семен Александрович 70% или более
14. Ермакова Ирина Владимировна 70% или более
15. Ермачкова Юлия Андреевна 70% или более
16. Женихов Андрей Вадимович 70% или более
17. Жохова Валерия Сергеевна 70% или более
18. Закатов Михаил Александрович 70% или более
19. Захарова Наталья Сергеевна 70% или более
20. Землянский Алексей Андреевич 70% или более
21. Знаменская Анастасия Сергеевна 70% или более
22. Зорина Ульяна Игоревна 70% или более
23. Зюкина Анастасия Валерьевна 70% или более
24. Иголкин Кирилл Алексеевич 70% или более
25. Казарян Марина Руслановна 70% или более
26. Кайибханова Медина Арифовна 70% или более
27. Карклин Виталий Алексеевич 70% или более
28. Кокурина Жанна Алексеевна 70% или более
29. Конаныхин Михаил Евгеньевич 70% или более
30. Кущ Карина Игоревна 70% или более
31. Махмудова Земфира Абдулнасировна 70% или более
32. Мусаев Иман Шамилевич 70% или более
33. Нагиева Гунай Натиг кызы 70% или более
34. Осипова Елизавета Игоревна 70% или более
35. Пухов Сергей Андреевич 70% или более
36. Филиппов Вячеслав Владимирович 70% или более
37. Шахриярзаде Гюльбахар Физулиевна 70% или более
38. Щаренкова Анна Михайловна 70% или более
39. Эмирян Алла Артаваздовна 70% или более
40. Козич Павел Сергеевич менее 70% в одном из 

практических заданий
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41. Щаренков Никита Сергеевич менее 70% в одном из 
практических заданий

42. Мусаев Расул Шамилевич менее 70% в одном из 
практических заданий

43. Коробов Андрей Владимирович менее 70% в одном из 
практических заданий

44. Ластовкин Никита Алексеевич менее 70% в одном из 
практических заданий

45. Макаревич Вячеслав Евгеньевич менее 70% в одном из 
практических заданий

2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Бурда Григорий Евгеньевич Сдано
2. Годунова Елизавета Михайловна Сдано
3. Голубева Мария Владимировна Сдано
4. Горюнова Екатерина Михайловна Сдано
5. Грачев Владимир Анатольевич Сдано
6. Григорьева Екатерина Андреевна Сдано
7. Гусаров Илья Андреевич Сдано
8. Девяткина Полина Игоревна Сдано
9. Денисов Артем Олегович Сдано

10. Дивнов Павел Сергеевич Сдано
11. Дмитриева Анна Сергеевна Сдано
12. Дудникова Дарина Андреевна Сдано
13. Елисеев Семен Александрович Сдано
14. Ермакова Ирина Владимировна Сдано
15. Ермачкова Юлия Андреевна Сдано
16. Женихов Андрей Вадимович Сдано
17. Жохова Валерия Сергеевна Сдано
18. Закатов Михаил Александрович Сдано
19. Захарова Наталья Сергеевна Сдано
20. Землянский Алексей Андреевич Сдано
21. Знаменская Анастасия Сергеевна Сдано
22. Зорина Ульяна Игоревна Сдано
23. Зюкина Анастасия Валерьевна Сдано
24. Иголкин Кирилл Алексеевич Сдано
25. Казарян Марина Руслановна Сдано
26. Кайибханова Медина Арифовна Сдано
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27. Карклин Виталий Алексеевич Сдано
28. Кокурина Жанна Алексеевна Сдано
29. Конаныхин Михаил Евгеньевич Сдано
30. Кущ Карина Игоревна Сдано
31. Махмудова Земфира Абдулнасировна Сдано
32. Мусаев Иман Шамилевич Сдано
33. Нагиева Гунай Натиг кызы Сдано
34. Осипова Елизавета Игоревна Сдано
35. Пухов Сергей Андреевич Сдано
36. Филиппов Вячеслав Владимирович Сдано
37. Шахриярзаде Гюльбахар Физулиевна Сдано
38. Щаренкова Анна Михайловна Сдано
39. Эмирян Алла Артаваздовна Сдано
40. Козич Павел Сергеевич Не сдано
41. Щаренков Никита Сергеевич Не сдано
42. Мусаев Расул Шамилевич Не сдано
43. Коробов Андрей Владимирович Не сдано
44. Ластовкин Никита Алексеевич Не сдано
45. Макаревич Вячеслав Евгеньевич Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации 28 октября 2022 г. № 709н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Бурда Григорий Евгеньевич 10.07.2024
2 Годунова Елизавета Михайловна 10.07.2024
3 Голубева Мария Владимировна 10.07.2024
4 Горюнова Екатерина Михайловна 10.07.2024
5 Грачев Владимир Анатольевич 10.07.2024
6 Григорьева Екатерина Андреевна 10.07.2024
7 Гусаров Илья Андреевич 10.07.2024
8 Девяткина Полина Игоревна 10.07.2024
9 Денисов Артем Олегович 10.07.2024

10 Дивнов Павел Сергеевич 10.07.2024
11 Дмитриева Анна Сергеевна 10.07.2024
12 Дудникова Дарина Андреевна 10.07.2024
13 Елисеев Семен Александрович 10.07.2024
14 Ермакова Ирина Владимировна 10.07.2024
15 Ермачкова Юлия Андреевна 10.07.2024
16 Женихов Андрей Вадимович 10.07.2024
17 Жохова Валерия Сергеевна 10.07.2024
18 Закатов Михаил Александрович 10.07.2024
19 Захарова Наталья Сергеевна 10.07.2024
20 Землянский Алексей Андреевич 10.07.2024
21 Знаменская Анастасия Сергеевна 10.07.2024
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22 Зорина Ульяна Игоревна 10.07.2024
23 Зюкина Анастасия Валерьевна 10.07.2024
24 Иголкин Кирилл Алексеевич 10.07.2024
25 Казарян Марина Руслановна 10.07.2024
26 Кайибханова Медина Арифовна 10.07.2024
27 Карклин Виталий Алексеевич 10.07.2024
28 Кокурина Жанна Алексеевна 10.07.2024
29 Конаныхин Михаил Евгеньевич 10.07.2024
30 Кущ Карина Игоревна 10.07.2024
31 Махмудова Земфира Абдулнасировна 10.07.2024
32 Мусаев Иман Шамилевич 10.07.2024
33 Нагиева Гунай Натиг кызы 10.07.2024
34 Осипова Елизавета Игоревна 10.07.2024
35 Пухов Сергей Андреевич 10.07.2024
36 Филиппов Вячеслав Владимирович 10.07.2024
37 Шахриярзаде Гюльбахар Физулиевна 10.07.2024
38 Щаренкова Анна Михайловна 10.07.2024
39 Эмирян Алла Артаваздовна 10.07.2024
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